
Halblech, Allgäuer Str.
JANUAR

1 Mo

2 Di

3 Mi

4 Do

5 Fr

6 Sa

7 So

8 Mo

9 Di

10 Mi

11 Do

12 Fr

13 Sa

14 So

15 Mo

16 Di

17 Mi

18 Do

19 Fr

20 Sa

21 So

22 Mo

23 Di

24 Mi

25 Do

26 Fr

27 Sa

28 So

29 Mo

30 Di

31 Mi

FEBRUAR
1 Do

2 Fr

3 Sa

4 So

5 Mo

6 Di

7 Mi

8 Do

9 Fr

10 Sa

11 So

12 Mo

13 Di

14 Mi

15 Do

16 Fr

17 Sa

18 So

19 Mo

20 Di

21 Mi

22 Do

23 Fr

24 Sa

25 So

26 Mo

27 Di

28 Mi

29 Do

MÄRZ
1 Fr

2 Sa

3 So

4 Mo

5 Di

6 Mi

7 Do

8 Fr

9 Sa

10 So

11 Mo

12 Di

13 Mi

14 Do

15 Fr

16 Sa

17 So

18 Mo

19 Di

20 Mi

21 Do

22 Fr

23 Sa

24 So

25 Mo

26 Di

27 Mi

28 Do

29 Fr

30 Sa

31 So

APRIL
1 Mo

2 Di

3 Mi

4 Do

5 Fr

6 Sa

7 So

8 Mo

9 Di

10 Mi

11 Do

12 Fr

13 Sa

14 So

15 Mo

16 Di

17 Mi

18 Do

19 Fr

20 Sa

21 So

22 Mo

23 Di

24 Mi

25 Do

26 Fr

27 Sa

28 So

29 Mo

30 Di

MAI
1 Mi

2 Do

3 Fr

4 Sa

5 So

6 Mo

7 Di

8 Mi

9 Do

10 Fr

11 Sa

12 So

13 Mo

14 Di

15 Mi

16 Do

17 Fr

18 Sa

19 So

20 Mo

21 Di

22 Mi

23 Do

24 Fr

25 Sa

26 So

27 Mo

28 Di

29 Mi

30 Do

31 Fr

JUNI
1 Sa

2 So

3 Mo

4 Di

5 Mi

6 Do

7 Fr

8 Sa

9 So

10 Mo

11 Di

12 Mi

13 Do

14 Fr

15 Sa

16 So

17 Mo

18 Di

19 Mi

20 Do

21 Fr

22 Sa

23 So

24 Mo

25 Di

26 Mi

27 Do

28 Fr

29 Sa

30 So

Neujahr

Heilige Drei Könige

Karfreitag

Ostermontag Maifeiertag

Christi Himmelfahrt

Pfingstmontag

Fronleichnam
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B I O
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B I O

B I O R M

B I O

B I O R M

LEGENDE

B I O Biotonne

R M Restmülltonne

P M Problemmüll

G K Fristende Abgabe
Grüne Karte

S K Fristende Abgabe
Sperrmüllkarte

* Termin wurde aufgrund
eines Feiertages verlegt

BEREITSTELLUNG
Bereitstellung der Bio- und
Restmülltonne bis spätestens
6.00 Uhr am Abfuhrtag, jedoch
frühestens am Vortag.

PROBLEMMÜLL
1) Wertstoffhof 11:15-12:15

WERTSTOFFHOF
Wertstoffhof Halblech
OT Stockingen
87642 Halblech

Öffnungszeiten
Sa: 09.00 - 12.00 Uhr 
Mi: 15.00 - 18.00 Uhr
(Sommerzeit)
Mi:  15.00 - 17.00 Uhr
(Winterzeit)

Landratsamt Ostallgäu, Kommunale Abfallwirtschaft, Schwabenstraße 11, 87616 Marktoberdorf, abfallwirtschaft@lra-oal.bayern.de, www.ostallgaeu.de/abfallwirtschaft
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Halblech, Allgäuer Str.
JULI

1 Mo

2 Di

3 Mi

4 Do

5 Fr

6 Sa

7 So

8 Mo

9 Di

10 Mi

11 Do

12 Fr

13 Sa

14 So

15 Mo

16 Di

17 Mi

18 Do

19 Fr

20 Sa

21 So

22 Mo

23 Di

24 Mi

25 Do

26 Fr

27 Sa

28 So

29 Mo

30 Di

31 Mi

AUGUST
1 Do

2 Fr

3 Sa

4 So

5 Mo

6 Di

7 Mi

8 Do

9 Fr

10 Sa

11 So

12 Mo

13 Di

14 Mi

15 Do

16 Fr

17 Sa

18 So

19 Mo

20 Di

21 Mi

22 Do

23 Fr

24 Sa

25 So

26 Mo

27 Di

28 Mi

29 Do

30 Fr

31 Sa

SEPTEMBER
1 So

2 Mo

3 Di

4 Mi

5 Do

6 Fr

7 Sa

8 So

9 Mo

10 Di

11 Mi

12 Do

13 Fr

14 Sa

15 So

16 Mo

17 Di

18 Mi

19 Do

20 Fr

21 Sa

22 So

23 Mo

24 Di

25 Mi

26 Do

27 Fr

28 Sa

29 So

30 Mo

OKTOBER
1 Di

2 Mi

3 Do

4 Fr

5 Sa

6 So

7 Mo

8 Di

9 Mi

10 Do

11 Fr

12 Sa

13 So

14 Mo

15 Di

16 Mi

17 Do

18 Fr

19 Sa

20 So

21 Mo

22 Di

23 Mi

24 Do

25 Fr

26 Sa

27 So

28 Mo

29 Di

30 Mi

31 Do

NOVEMBER
1 Fr

2 Sa

3 So

4 Mo

5 Di

6 Mi

7 Do

8 Fr

9 Sa

10 So

11 Mo

12 Di

13 Mi

14 Do

15 Fr

16 Sa

17 So

18 Mo

19 Di

20 Mi

21 Do

22 Fr

23 Sa

24 So

25 Mo

26 Di

27 Mi

28 Do

29 Fr

30 Sa

DEZEMBER
1 So

2 Mo

3 Di

4 Mi

5 Do

6 Fr

7 Sa

8 So

9 Mo

10 Di

11 Mi

12 Do

13 Fr

14 Sa

15 So

16 Mo

17 Di

18 Mi

19 Do

20 Fr

21 Sa

22 So

23 Mo

24 Di

25 Mi

26 Do

27 Fr

28 Sa

29 So

30 Mo

31 Di

Mariä Himmelfahrt

Tag der Deutschen Einheit

Allerheiligen

1. Weihnachtstag

2. Weihnachtstag
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LEGENDE

B I O Biotonne

R M Restmülltonne

P M Problemmüll

G K Fristende Abgabe
Grüne Karte

S K Fristende Abgabe
Sperrmüllkarte

* Termin wurde aufgrund
eines Feiertages verlegt

BEREITSTELLUNG
Bereitstellung der Bio- und
Restmülltonne bis spätestens
6.00 Uhr am Abfuhrtag, jedoch
frühestens am Vortag.

PROBLEMMÜLL
1) Wertstoffhof 11:15-12:15

WERTSTOFFHOF
Wertstoffhof Halblech
OT Stockingen
87642 Halblech

Öffnungszeiten
Sa: 09.00 - 12.00 Uhr 
Mi: 15.00 - 18.00 Uhr
(Sommerzeit)
Mi:  15.00 - 17.00 Uhr
(Winterzeit)
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